云浮新城快线木秀坑村边坡应急治理工程

概 算 书

概算价(小写): 27479294.93元

(大写): 贰仟柒佰肆拾柒万玖仟贰佰玖拾肆元玖角叁分

建设单位: 造价咨询人:
（单位盖章） （单位盖章）

法定代表人或
其授权人:

法定代表人或
其授权人:

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人: 复  核  人:
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间: 复 核 时 间:

编制说明

一、工程概况：

1、工程名称：云浮新城快线木秀坑村边坡应急治理工程

2、工程地点：云浮市云城区河口街道木秀坑村。

二、编制依据：

1、工程量计算依据：根据初步设计图纸等资料结合实际计算工程量。